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PRANUAR ME

ACCEPTED ON: _(”)
Republik, e Kosgtgno 77
Komuna e Malisheyesg: el /ﬁz

Adresa: Malisheva
Rr."Skénderbey" p.n
Emali: dka emalisheva@gmail.com
Tel:029-269-003

Komuna e Malishevg shpall:

Titulli i vendit ¢g Punés: Sekretar/e

Emrij institucion it ed ukativo-a rsimor: SHFEMU” Naim Frashéri” pg Banjé dfe HESHEMU™ 17 Shiursiv né Begaj

Kohézgja tja ¢ emérimit: (periudhé e Pérhershme)

Koeficienti j Pageés: 6.60 paga bazg, 726.00 €

Detyrat dhe Pérgjegijésite:

pedagogjik ta shkollgs;
lep udhézime Per formimin, punén dhe funksionimin € Organeve geverjsése

Merr pjesé ng grupet punuese né fushap profesionale specifike kyr kérkohet njé gjé e tilla:

Bén hulumtime dhe analj ;4 & informatave ng temat e caktuara nga mbiké&qyrési dhe ident ik
clshtjet par shqyrtim:



Kryen edhe detyra tjetar N€ perputhje me ligiet dhe
arsyeshme kohg pas kohe nga mbikéqyrag; i tij.

Kushtet e Pérgjithshme dhe t& vecanta pér kg vend té pungs

= T& jets shtetas i Republikgs sé Kosovés;

= 1€ ket€ zotes; 1a plotg veprimi, sipas legjislacionijt né fuqi;

I. Formularin € aplikimit PEr pozitén Q€ aplikon (origjinal);
e D personale;

3. Dokument; identifikimit (kopje):

4. Diplomén o fakultetit (& kryer per POZitén pérkatsse

Administrats (e noterizuar);

5. Certifikatan shéndetésore 15 l&shuar n

gjendja e tij/saj shéndetésore (origjinal);
Déshming ge nuk &shté i denyay PEr kryerjen e Vepreés penale me dashje (origjinal);

diplomég univerzitare: Ekonomik, Juridik,

8a nj€ institucion licencuar shéndetésor me t€ cilén déshmohet

8. Déshming PEr pérfundimin e Suksesshém g Provimit shtetgroy Sipas legjislacionit Pérkatés par profesionet

¢ rregulluara, ngge nj& provim i tillg &shte pepa I detyrueshém PEr t& ushtryar profesionin e kérkuar PErmes njg

Vlerésimi i kandidaté’ve:

L. Vlergsimi njohurive, aftésive dhe cilésive profesionale t& kandidateve béhet pérmes:
a. Testit me shkrim, j ¢jfj PErbéné 509 ta vlerésimit g Pergjithshém dhe ka né total 10g piké,
h

b. Intervistq me goj&, pjesé e g cilés gshte edhe viergsjmi i portfolios, perbéng 509% ta vlerésimit ta
pergjithshém.

Afati dhe ményra e aplikimit

Konkursj mbetet j hapur 30 gjts nga data ¢ publikimit tg konkursit mg. 06.02.2026 derj mé datén, 05.03.202¢

®  Formulari ; aplikimit merret ng Qendrén per Shérbim me Qytetars, ngs objektin e ri &

Komunegs sé
M alishevés:

®  Aplikimi dhe dorézimi i dokumenteve béhet n& objektin e ri 1 Komunés sa Malishevég
brotokollit ne Qendrén PE€r Shérbim me Qytetar,
°  Dokumentet o dorézuar nuk kthehén dhe duher & jené kopje,

Pérmesé




Informata tg Pérgjithshme -

Themelimj marrédhénjes g pPunés:
®  Mrédhénia ¢ PUnés themelohet velém nga ditg o nénshkrimit ¢z kontrates g

Vérejtje: Te gjitha aplikacionet ¢ pakompletuar, mosplotésimey e sakta dhe tg qarta t& formularit 1z aplikimit dhe ato
qé dorézohenjashlé afatit zyrtar & péreaktuar na K&té konkurs nuk do g shqyrtohen.

Shtojea 1. Udhézime pér Dérgatitjen ¢ Portfolios Profesionale

Portfolio Profesionale shérben sj instrument PEr paragitjen e PErvojés dhe aftésive profesionale t& fituara
dhe zhvilluarg nga shkollimj Paraprak apo PErvoja pro; esionale, Pérvoja profesionale perfshing Pérvojén
st mésimdhengg n€ institucione shkollore dyke PErfshiré déshming e aktiviteteve tg zhvillimit profesional.
Ndér & Yera, Portfoljo profesionale mung t€ pérfshije:

®  Letér Motivuese pse njé€ ese personale t& lidhyr me mésimdhénijen. Ky dokument reflekton parimet dhe
vlerat qé ka kandidatj PEr mésimdhénien moderne dhe Synimet pér zhvillim ng kontekst (& zhvillimeve ng
sistemin e arsimit ng Kosové,

Déshmi per aktivitetet tiera né proceset € zhvillimit tg arsimit (mund 1€ jené leter reference apo certifikate
pér Piesémarrje ng SUpet punuese pgr zhvillimin e kurrikulave, udhéheqje t& Programeve & zhyij|imi
profesional, pjesémarrje dhe kontribyt ne konf‘erenca) etj.

Déshmi Nga pérvoja paraprake ng mésimdhénie (shembuj tg planeve tg meésimit, shembuj (g projekteve,
aktivitete t& ndryshme kupr kulare dhejashtélmrrikulare, kopje t& punimeve, mirénjohje, etj).
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